[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРУДОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	   24.08.2021
	                                                                     №
	      58

п. Советский
О присвоении почтового адреса

             В соответствии с пунктом 4 статьи 58 Устава Трудового сельского поселения Ейского района, на основании постановления главы муниципального образования Ейский район от 26 марта 2021 года № 301 «Об утверждении схемы и предварительном согласовании предоставления земельного участка в аренду Шенгарей Борису Борисовичу», учитывая постановление главы администрации Трудового сельского поселения Ейского района от 8 февраля 2010 года  № 06 «Об утверждении официального адресного реестра Трудового сельского поселения Ейского района»,  на основании заявления Шенгарея Бориса Борисовича п о с т а н о в л я ю:

            1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 23:08:0607001:364, находящемуся в государственной собственности,  площадью 5000,0 квадратных метров, почтовый адрес: Краснодарский край, Ейский район, поселок Дальний, улица Садовая,  4 «а» (четыре «а»).

            2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела администрации Трудового сельского поселения Ейского района О.А. Матвеенко.

            3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

 Глава Трудового сельского

 поселения Ейского района                                                            Е.А. Симонихина
2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Трудового сельского поселения

Ейского района    от _____________ № ________

«О присвоении почтового адреса»

Проект внесен и согласован:

Общим отделом

Начальник отдела                                                                               О.А. Матвеенко

Составитель проекта:

Специалист 1 категории                                                                       А.В. Карпенко